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								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
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Ankara: Partizan okurlarının 1 Mayıs faaliyeti çeşitli çalışmalarla devam ediyor. Ankara 1 Mayısı için Kızılay-Sıhhiye ayrışmasında, Kızılay’da olunması gerektiği ve bunun önemi çalışmalarda öne çıkıyor. Ayrıca Partizan ve YDG’liler ortak çalışmalarla Kızılay çağrısını güçlendiriyor.

19-20 Nisan

İki günde de Kızılay ve Tuzluçayır’da stantlar açılarak 1 Mayıs bildirileri ile Özgür Gelecek Gazetesi halka ulaştırıldı. Stantlarda birebir sohbetlerde ve çekilen ajitasyonlarda kitlelere 1 Mayıs’ta alanlarda olmanın önemi anlatılıyor ve insanlar Partizan saflarına çağrılıyor. 

Stant çalışmalarının yanında “Ayağa Kalk” şiarlı pankartlar Tuzluçayır Mahallesi’nin farklı bölgelerine asıldı. Ayrıca birçok yere YDG, Partizan imzalı yazılamalar yapıldı.
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21 Nisan

Partizan okurları Tuzluçayır Mahallesi’nde kitlesel 1 Mayıs çalışması gerçekleştirdi. Mahallenin ara sokaklarında marş ve sloganlar haykırılarak halkın dikkati çekildi ve ardından ajitasyonlarla 1 Mayıs’ta neden alanlarda ve Kızılay’da olunması gerektiği anlatıldı. Mahalleden bir kadın Partizan okurlarını yanına çağırıp bu yöntemin çok eski bir yöntem olduğunu söyleyerek, mutluluğunu paylaştı. Ayrıca çekilen ajitasyonlarda her ay ortalama 100 işçinin katledildiği koşullarda öfkemizi seçim sandıklarına sığdırmaya çalıştığı ancak buna karşı 1 Mayıs’ta Ethem’in vurulduğu yerde olunacağı vurgulandı. 

 

“Rabe Serxwe”

Mahallenin birçok yerine Partizan ve YDG imzalı “Ethem için ayağa kalk”, “Geleceğin için ayağa kalk”, “Berkin için ayağa kalk”, “1 Mayıs’ta ayağa kalk”, “Rabe Serxwe” yazılamaları yapıldı. 
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